



5-6 et 7 Mai 2023

PLANNING DES CHARGÉS DES RELATIONS AVEC LES CONCURRENTS







Véronique PUYAU



Myriam BERTRAND PUECH

Mairie



Jacques JONQUIERES CRAC VHC

Présence aux Réunions du Collège Commissaires Sportifs Modernes Présence aux Réunions du Collège Commissaires Sportifs VHC Brigitte MARTY
Jacques JONQUIERES

Vendredi 5 Mai 2023

14h30 - 20h30	Vérifications Administratives	Mairie Saint Laurent les Tours	Brigitte MARTY		
		Saint Laurent les Tours	Myriam BERTRAND-PUECH		
14h45 - 20h45	Vérifications Techniques	Saint Laurent les Tours	Véronique PUYAU		
			Jacques JONQUIERES		
15h00 - 21h00	Entrée Parc Fermé	Bretenoux			
Samedi 6 Mai 2023					
	Distribution des livres	Salle Ayroles	Incress IONOLUEDES		
à partir de 5h30	de route	Bretenoux	Jacques JONQUIERES		
à partir de 06h30	Sortie Parc Fermé	Bretenoux	Myriam BERTRAND-PUECH		
de 09h00 jusqu'au départ du dernier concurrent	Parc de départ	Maison de la Truffe Cuzance	Brigitte MARTY Véronique PUYAU		
de 12h40 jusqu'au dernier concurrent	Parc de Regroupement	Maison de la Truffe Cuzance	Brigitte MARTY Véronique PUYAU puis Myriam BERTRAND-PUECH Jacques JONQUIERES		
de 18h20 jusqu'au dernier concurrent	Entrée Parc Fermé Arrivée étape 1	Bretenoux	Brigitte MARTY Véronique PUYAU		





5 - 6 et 7 Mai 2023

PLANNING DES CHARGÉS DES RELATIONS AVEC LES CONCURRENTS

Dimanche 7 Mai 2023





concurrent



Véronique PUYAU



Myriam BERTRAND PUECH



Jacques JONQUIERES
CRAC VHC

Présence aux Réunions du Collège Commissaires Sportifs Moderne Présence aux Réunions du Collège Commissaires Sportifs VHC Brigitte MARTY
Jacques JONQUIERES

à partir de 05h00	Distribution des livres de route	Salle Ayroles Bretenoux	Véronique PUYAU
à partir de 06h00	Sortie Parc Fermé	Bretenoux	Brigitte MARTY
de 08h50 jusqu'au départ du dernier concurrent	Sortie Parc de départ	Bretenoux	Brigitte MARTY Véronique PUYAU
de 12h00 jusqu'au dernier concurrent	Parc de Regroupement	Bretenoux	Entrée Myriam BERTRAND-PUECH Jacques JONQUIERES Sortie Brigitte MARTY Véronique PUYAU
de 16h00 à l'arrivée du dernier	Entrée Parc Fermé fin du rallye	Bretenoux	Myriam BERTRAND-PUECH Véronique PUYAU

Responsable de la vérification des carnets de bord Myriam PUECH-BERTRAND

Permanence pendant le délai de réclamation pour les VHC Permanence pendant le délai de réclamation pour les Modernes Jacques JONQUIERES
Brigitte MARTY